

## Rechnung

Lieferung DI230302370 vom 22.03.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	9,09	18,18
3	80535		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	10,19	20,38
10	90074		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1740 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1530/ Seillänge 1740 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,86 kg	3	Stück	10,07	30,21
11	901692		<b>Bremsbackensatz f. 425</b> Bremsbackensatz für Typ 425, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,	3	Stück	48,80	146,40

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230301883

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,96 kg				
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>215,17</b>
19% MwSt.							40,88
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>256,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301883 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,000

### Lief. an Adresse

Autohaus Wiese OHG  
Hauptstraße 8  
48691 Vreden  
Deutschland